ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 03 »   11      2015 года

№ 1915
        г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери
 от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору
 бизнес - проектов для предоставления грантов
на создание собственного дела»
В соответствии с организационно-штатными изменениями в администрации города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес - проектов для предоставления грантов на создание собственного дела» (далее - постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                    Ю.В. Тимофеев
Приложение

к постановлению

администрации города Твери

от ______ 2015  № ________

«Приложение

к постановлению

администрации города Твери

от 22.05.2013  № 577
Персональный состав комиссии

по отбору бизнес - проектов для предоставления грантов

на создание собственного дела
1. Председатель комиссии – первый заместитель Главы администрации города Твери.
2. Заместитель председателя комиссии - Савченко Наталья Михайловна, начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
3. Секретарь комиссии - Дроздова Екатерина Михайловна, главный специалист отдела экономического анализа и планирования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
Члены комиссии:
4. Березовская Тамара Геннадьевна - главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления администрации города Твери;
5. Григорьева Елена Александровна - заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;
6. Кондюков Александр Васильевич - депутат Тверской городской Думы, член регионального отделения общественной организации малого и среднего предпринимательства ОПОРА России (по согласованию);
7. Матвеев Александр Владимирович - начальник отдела развития предпринимательства и инноваций управления инвестиционного развития и предпринимательства Министерства экономического развития Тверской области (по согласованию);
8. Мишунина Ольга Сергеевна - директор государственного казенного учреждения Тверской области «Центр занятости населения города Твери» (по согласованию);
9. Панов Александр Владимирович - директор муниципального бюджетного учреждения «Тверской городской бизнес-инкубатор»;

10. Рыбачук Вадим Борисович - заместитель председателя Тверской городской Думы (по согласованию).».
Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                           Н.М. Савченко